Latin (latine)

sunt caeli et terra gloria tua.
Hosanna in excelsis. Benedictus
qui venit in nomine Domini.
Hosanna in excelsis.

Mysterium fidei.

Mortem tuam annuntiamus,
Domine, et profiteor tuam
resurrectionem donec venias. Vel:
Hunc panem cum manducamus
et calicem hunc bibimus, mortem
tuam, Domine, annuntiamus;
donec venias. Vel: Salvos nos fac,
Redemptor mundi; per crucem et
resurrectionem tuam nos
liberasti.

Amen.

Ritus Communionis

**Ad mandatum Salvatoris et divina
institutione formati audemus
dicere;**

Pater noster, qui es in coelis,
sanctificetur nomen tuum;
Adveniat regnum tuum, fiat
voluntas tua in terra sicut in
caelo. Panem nostrum cotidianum
da nobis hodie et dimitte nobis
debita nostra; sicut et nos
dimittimus debitoribus nostris. et
ne nos inducas in temptationem.
sed libera nos a malo.

**Libera nos, quaesumus, Domine,
ab omni malo; in diebus nostris
pacem concede propitius ; ut per
misericordiam tuam adiuvante; ut
semper a peccato immunes simus
et ab omni tribulatione secura;
exspectamus beatam spem et**

Slovenian (slovenščina)

Za kraljestvo, moč in slava sta tvoji
zdaj in za vedno.

Gospod Jezus Kristus, ki je rekel
svojim apostolom: Mir ti zapuščam,
svoj mir ti dajem, ne glej na naše
grehe, ampak v veri tvoje Cerkve,
in ji milostno podeli mir in edinost
v skladu z vašo voljo. Ki živiš in
kraljuješ vekomaj.

Amen.

Mir Gospodov naj bo vedno z vami.
In s svojim duhom.
Podarimo drug drugemu znamenje
miru.

Jagnje božje, ti odjemlješ grehe
sveta, usmili se nas. Jagnje božje, ti
odjemlješ grehe sveta, usmili se
nas. Jagnje božje, ti odjemlješ
grehe sveta, daj nam mir.

Glej Jagnje božje, glej ga, ki
odjemlje grehe sveta. Blagor
tistim, ki so poklicani na Jagnjetovo
večerjo.

Gospod, nisem vreden da vstopiš
pod mojo streho, ampak reci samo
besedo in moja duša bo
ozdravljena.

Telo (Kri) Kristusovo.

Amen.

Molimo.

Amen.

Zaključni obredi

Blagoslov

Latin (latine)

adventus Salvatoris nostri Jesu
Christi.

Pro regno; tua est potestas et
gloria nunc et semper.

Domine Jesu Christe qui dixit
Apostolis vestris: Pacem relinquo
vobis, pacem meam do vobis; ne
respicias peccata nostra. sed in
fide Ecclesiae vestrae; eique
pacem et unitatem largire
digneris pro voluntate tua. Qui
vivis et regnas in saecula
saeculorum.

Amen.

Pax Dómini sit semper vobíscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Signum pacis offeramus invicem.

Agnus Dei, tollis peccata mundi.
miserere nobis. Agnus Dei, tollis
peccata mundi. miserere nobis.
Agnus Dei, tollis peccata mundi.
pacem nobis dones.

ecce agnus dei ecce qui tollit
peccata mundi. Beati qui ad
cenam Agni vocati sunt.

Domine, non sum dignus ut intres
sub tectum meum; sed tantum
dic verbo et sanabitur anima
mea.

Corpus Christi.

Amen.

Oremus.

Amen.

Concluditur ritus **benedictio**

Slovenian (slovenščina)

Gospod s teboj.

In s svojim duhom.

Naj te blagoslovi vsemogočni Bog,
Očeta in Sina in Svetega Duha.

Amen.

Odpuščanje

Pojdite naprej, maša je končana.
Ali: Pojdi in oznanjaj Gospodov
evangelij. Ali: Pojdi v miru in slavi
Gospoda s svojim življenjem. Ali:
Pojdi v miru.

Hvala Bogu.

Latin (latine)

Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Benedicat vos omnipotens Deus;
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui
Sancto.

Amen.

Dismissio

Egredere, missa est. Vel: Ite et
nuntiate evangelium Domini. Vel:
Ite in pace, glorificantes
Dominum in vita tua. Vel: Vade in
pace.

Deo gratias.

massineverylanguage.com

© 2022 Copyright Calgorithms LLC